

י' ניסן תשפ"ד

18 אפריל 2024

לכבוד

הנדון: מענה לקבלת מידע בעניין נהלים לקביעת שכר לעובדי משרד מבקר המדינה

סימוכין: פנייתכם מיום 7.3.24

1. בבקשתכם מיום 3.7.24 לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן: "החוק") ביקשתם לקבל את המידע הבא:
א. נהלי משרד מבקר המדינה לפיהם נקבעת כמות התקנים של משרות בדירוג עובדי ביקורת ובדירוג מינהלי.
ב. נהלי משרד מבקר המדינה לגבי שכר עובדי משרת אמון במשרד המבקר.
ג. פרוטוקולים והחלטות של הדיונים בנוגע לאימוץ דוח "ועדת אדלר".
ד. נהלי משרד מבקר המדינה בנוגע לשכר עובדי משרד מבקר המדינה, בהתבסס על המלצות ועדת אדלר.
2. בהמשך לבקשתכם הריני להשיבכם כי כמות התקנים של המשרות במשרד מבקר המדינה הינה קבועה מזה שנים ועומדת על 604 תקנים. התקינה מאושרת במסגרת תקציב המשרד. יצוין כי כמות התקנים לא השתנתה מאז כניסת המבקר הנוכחי לתפקיד. את הצעת תקציב המשרד ניתן למצוא בקישור המצורף:
<https://www.mevaker.gov.il/he/Transparency/BudgetProposal/BudgetProposal2024.pdf>
3. לגבי שכר עובדי משרות אמון: המידע בנושא נמסר לכם זה מכבר, לרבות במסגרת עתירה שהגשתם כנגד המשרד בעת"מ 21-12-28826 התנועה למען איכות השלטון בישראל נ' משרד מבקר המדינה.
4. לעניין בקשתכם לקבל את נהלי משרד מבקר המדינה בנוגע לשכר עובדי משרד מבקר המדינה, בהתבסס על המלצות ועדת אדלר, נעדכן כי לאחר מו"מ קיבוצי ממושך, שהדין מחייב קיומו למול הארגון היציג של עובדי המשרד, אשר המלצות ועדת אדלר היוו בסיס מבחינת הנהלת המשרד לקיומו - נחתם ביום 4.9.23 הסכם קיבוצי מיוחד בין משרד מבקר המדינה ונציב תלונות הציבור לבין הסתדרות העובדים הכללית החדשה - הסתדרות האקדמאים במח"ר וועד העובדים במשרד מבקר המדינה. בהמשך למוסכם בהסכם הקיבוצי, אף נוהל הליך גישור ע"י כבי' השופטת (בדימוס) נילי ארד, נשיאת בית הדין הארצי לעבודה בדימוס, שהסתיים



בחתמת הסכם גישור ביום 27.12.23 בין הנהלת משרד מבקר המדינה לבין ועד העובדים במשרד. את ההסכם הקיבוצי ניתן למצוא באתר היחידה ליחסי עבודה במשרד העבודה: <https://workagreements.labor.gov.il/> בכך הושלם המו"מ בין הצדדים ונקבעו באופן ברור ושקוף הכללים בכל הנוגע לדירוגים השונים החלים במשרד ותוספות השכר לעובדים המינהליים.

5. כפי שציינתם בבקשתכם, המלצותיה של "ועדת אדלר" פורסמו על ידי משרד מבקר המדינה. במענה לבקשתכם, נשיב כי אין פרוטוקולים בדבר אימוץ המלצות הוועדה. במסגרת המו"מ בין משרד מבקר המדינה לבין ההסתדרות וועד עובדי המשרד נדונו ההמלצות וגובש ההסכם הקיבוצי המפורט לעיל.

בברכה,


פנחס וולף, עו"ד
יועץ בכיר למבקר המדינה
וממונה על העמדת מידע לציבור